
 
ГАТНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ФАСТІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П’ЯТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 21 листопада 2024 року        № 57/29   
с. Гатне 

 
Про відмову в затвердженні проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки  
гр. Михайлову Дмитру Сергійовичу            

 
Розглянувши клопотання громадянина України Михайлова Дмитра 

Сергійовича (вх. № 4260 від 30.09.2024 року) та подані матеріали, враховуючи 
висновок постійної комісії з питань земельних відносин, містобудування, 
архітектури, капітального будівництва, агропромислового комплексу, 
охорони навколишнього середовища та екології та керуючись Земельним 
кодексом України, Законом України «Про землеустрій»,  Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Гатненська сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити в затвердженні проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Михайлову Дмитру 
Сергійовичу, що розташована: Київська область, Фастівський район, село 
Гатне, провулок Озерний, 1, площею 0,0479 га, кадастровий номер 
3222481601:01:056:0555, у зв’язку з тим що документи подано з порушенням 
вимог законодавства.  

2. Повідомити про це рішення заявників.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, містобудування, 
архітектури, капітального будівництва, агропромислового комплексу, 
охорони навколишнього середовища та екології.  

  
 

Сільський голова      Олександр ПАЛАМАРЧУК 
 
 
 
 


